[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 мая 2021 года		                                                                                                 № 429
 г. Кемь

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменения
в постановление от 29 марта 2021 года № 304

В соответствии со статьей 173 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 6 статьи 7 Закона Республики Карелия от 20 декабря 2013 года № 1758-ЗРК «О некоторых вопросах организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Карелия»,

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень многоквартирных домов, собственники помещений в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован (приложение к постановлению администрации Кемского муниципального района от 29 марта 2021 года № 304), исключив следующие многоквартирные дома:
Кемский р-н, Кемское г/п, г Кемь, Пролетарский проспект, д. 40;
Кемский р-н, Кемское г/п, г Кемь, ул. Гидростроителей, д. 62;
Кемский р-н, Кемское г/п, г Кемь, ул. Каменева, д. 8;
Кемский р-н, Кемское г/п, г Кемь, ул. Каменева, д. 18;
Кемский р-н, Кемское г/п, г Кемь, ул. Каменева, д. 20;
Кемский р-н, Кемское г/п, г Кемь, ул. Ленина, д. 3;
Кемский р-н, Кемское г/п, г Кемь, ул. Мосорина, д. 2;
Кемский р-н, Кемское г/п, г Кемь, ул. Мосорина, д. 3;
Кемский р-н, Кемское г/п, г Кемь, ул. Мосорина, д. 5;
Кемский р-н, Кемское г/п, г Кемь, ул. Мосорина, д. 6;
2. Настоящее постановление довести до сведения регионального оператора и собственников помещений в многоквартирных домах, указанных в настоящем постановлении, в течение пяти дней с даты его принятия, путем размещения настоящего постановления на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства Иванчук С. О.
4. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 29 марта 2021 года.

Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                                  Д. А. Петров

image1.wmf